A.<sup>o</sup> Còpia del 4 de febrer del 1396: ACG, *Pergamins s. IX-XII, n. 75'* (olim *Pabordia de Castelló, Capbreu de Vilasacra*), fol. [2]v, no indicat anteriorment, ex O.

Hoc est translatum fideliter sumptum Gerundea<sup>a</sup> auctoritate et decreto venerabilis Arnaldi Colomer, vicarii generalis in spiritualibus et temporalibus Reuerendi domini Berengarii, Dei gratia Episcopi Gerundensis,<sup>30</sup> die quarta febroarii Anno a Natituitate Domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo Sexto a quodam instrumento continencie subsequentis.

Sit notum cunctis quod ego, Vgo, gracia Dei comes Impuriarum, promittimus uobis, domino Alamando, Dei gratia Gerundensis Episcopo, et uestro Capitulo, quod conseruemus perpetuo salam uestram de Castilione siue domum liberam et inmunem et inuiolatam, ita ut non frangamus eam nec frangi faciamus nec sustineamus, set (*sic*) semper sit in pura et plena libertate. Et hoc uobis iuramus tactis sacro sanctis quatuor Dei euangelis.

Preterea mandamus et precipimus omnibus successoribus nostris firmiter quod eandem libertatem siue inmunitatem integrum uobis obseruent.

Preterea uolumus et recognoscimus quod homines uestri de Castilione sint in ea libertate perpetuo in qua erant uel esse debebant antequam guerra esset cepta inter nos et Dalmacium de Rochabertini. Et quod proter bladum quod ab eis accepimus tempore guerre non fiat periudicium uobis uel hominibus uestris de Castilione, et per me sit ac si penitus esset infectum.

Actum in palacio domini Gerundensis Episcopi vi idus marci Ano domini Millesimo CC<sup>o</sup> XX<sup>o</sup> quinto.

<sup>26</sup> Document diferent i complementari dels indicats a PM 121 i 122, tots de la mateixa data: PM 121: O, ADG, *Pergamins de la Mitra*, c. 7, n. 30; còpia de 1227, ADG, *Pergamins de la Mitra*, c. 7, 73; còpia del segle XIII, CC, p. 173-174 [CC 413]; còpia del segle XIV, ACG, *Llibre Verd*, f. 152. PM 122: ADG, *Pergamins de la Mitra*, c. 3, n. 238, còpia de 1227.

<sup>27</sup> Cf. nota 24.

<sup>28</sup> Bisbe entre 1219 i 1227. Cf. PONTICH, *Episcopologi*, fol. 18rv; DBA, I, 34; DEHC, I, 32.

<sup>29</sup> Cf. nota 10.

<sup>30</sup> Cf. nota 12.

Sig-†-num Vgonis, gratia Dei comitis Impuriarum, qui hoc firmamus firmarique rogamus. Alamandus, gratia Dei Gerundensis Episcopus.

Sig-†-num Bernardi de Palaciolo.<sup>31</sup> Sig-†-num Arnaldi de Anglesio.<sup>32</sup> Sig-†-num Bernardi de Laureto.<sup>33</sup> Sig-†-num Guillemi de Scala.<sup>34</sup> Sig-†-num Berengarii de Turrecella.<sup>35</sup> [Senyal] Bonus homo,<sup>36</sup> qui hoc scripsit die et anno quibus supra.